常州市金坛区住房和城乡建设委员会

坛建发〔2018〕36 号

关于下达 2018 年度住建系统

新增项目任务的通知

建设产业集团、市政处：

根据相关建设需求，现将 2018 年度住建系统新增项目任务

下达给你们。请加强领导，精心组织，严格按工程建设相关规定

和程序，科学制定工程实施方案，合理安排工程建设资金，及时

上报项目形象进度。望认真执行，保质保量完成目标任务。

附件： 2018年度住建系统新增项目任务一览表 2

常州市金坛区住房和城乡建设委员会

2018 年 3月 16日

常州市金坛区住房和城乡建设委员会办公室    2018年 3月 16日印发